
 
Leroy Merlin Polska Sp. z o.o. to firma handlowa należąca do GROUPE ADEO, obecnej w kilkunastu krajach 
świata. Ponad 450 sklepów Leroy Merlin działa m.in. w Polsce, Francji, Hiszpanii, Portugalii, Grecji i Cyprze, 
Brazylii, Rosji, Włoszech, Chinach, Rumunii i na Ukrainie. Naszym klientom oferujemy materiały budowlane i 
artykuły do majsterkowania, wystroju wnętrz i ogrodnictwa. 
 
Dołącz do nas jako: 
Program rozwojowy dla studentów i absolwentów 
Miejsce pracy: Cała Polska 
 

 roczny program rozwojowy, oparty na realizacji projektów w różnych obszarach 
biznesowych  

 szansę sprawdzenia swojej wiedzy i umiejętności  
 wsparcie doświadczonego menedżera, zarządzającego danym obszarem biznesowym 
 bogaty zestaw szkoleń oraz coaching indywidualny 
 atrakcyjne warunki zatrudnienia, w tym umowę o pracę oraz pakiet benefitów 
 pracę w międzynarodowej firmie w zespole profesjonalistów i pasjonatów 

BĘDZIESZ ODPOWIEDZIALNY ZA:  

 efektywną realizację projektów w takich obszarach, jak: E-commerce, Merchandising, 
Marketing, Logistyka, Supply chain, Centrala zakupów, Audyt, Finanse, HR, Komunikacja i 
PR, Sprzedaż, IT 

 poszerzanie swojej wiedzy oraz nabywanie nowych umiejętności na poszczególnych 
etapach programu 

 kontakt z Klientem wewnętrznym  zewnętrznym i zapewnienie jego obsługi na jak 
najwyższym poziomie 

Z TWOJEJ STRONY OCZEKUJEMY: 

 wykształcenia wyższego - mile widziani również studenci ostatniego roku oraz absolwenci, 
którzy ukończyli studia maksymalnie 2 lata temu 

 pro aktywnej postawy - mile widziana np. działalność w kołach naukowych, praca w 
charakterze wolontariusza, doświadczenia zawodowe 

 wysoko rozwiniętych umiejętności komunikacyjnych i budowania relacji 
 zainteresowania różnorodnymi obszarami biznesowymi i chęci podjęcia pracy w firmie o 

profilu handlowym 
 nastawienia na uczenie się i zdobywanie nowych umiejętności 
 wysoko rozwiniętych umiejętności myślenia analitycznego oraz syntezy danych 
 zaangażowania i determinacji w osiąganiu założonych celów 
 otwartości na zmiany oraz ich inicjowania i wdrażania 
 mobilności – gotowości do zmiany miejsca zamieszkania 
 znajomości języka angielskiego (znajomość języka francuskiego będzie stanowiła 

dodatkowy atut) 

Aplikuj na www.kariera.leroymerlin.pl 


